Nos itens em que são apresentadas opções para seleção, marcar o X somente nos campos sem
sombreamento, conforme o caso.

 

II. OBJETO

Natureza do objeto:
x 1. Prestação de serviço
  2. Aquisição
  3. Prestação de Serviço + Aquisição

Estimativa de preço:

R$ 30.983,28 (trinta mil, novecentos e oitenta e três reais e vinte e oito centavos). Foi levado em
consideração a atualização dos valores em risco, bem como o acréscimo de sete novos locais a serem
segurados em relação ao valor da última contratação.

Descrição sucinta do objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de seguro de imóveis.